C
O
M
 E
x
p
re
s

型号                         描述/配置
miniBASE-10R COM Express® Type 10 参考设计载板
订购指南
模块
GPIO
NXP
PCA9535
Audio
Codec
ALC262
LAN
i210IT
DB9
COM1
RJ-45
2-port
USB 2.0
USB0
USB_SS0
USB1
USB_SS1
USB2
USB3
GbE
2-port
USB 3.0
USB7
Mini USB
USB4
PCIE1 (x1)
DDI0DP Port
SATA0 SATA
HD Audio
Mic
Line-in
Line-out
S/PDIF out
SMBus
SDIO/MMC
LVDS / eDP30-pin
header
M
in
i
P
C
Ie
PCIE0 (x1)
USB5
M
in
i
P
C
Ie
/
S
A
TAPCIE2 (x1)
RJ-45
SER0
8 8 POST 80H
SDIO
8-pin
header
DB9
COM2
SER1
SPI
Container
SPI
SATA1 Auto
Switch